
ДПM 16 godini Juniori
DRЖAVNO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR-DVOJKI
Nedela Klub, Grad Kategorija Delegat/Vrhoven sudija na MTF

ЈУГ, СКОПЈЕ А Дејан Деспотовски
St. Rank nositelPrezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale Pobednik

1 1 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Tumba
ЈИЛДИЗ Селим Џемал TAA

СТОЈАНОВСКИ
as ЈИЛДИЗ

2 вуе

СТОЈАНОВСКИ
Umpire as ЈИЛДИЗ

3 5 БИЛБИЛОВСКИ МаксимилијанOhrid 60 62
БОШЕВСКИ Дамјан MTP

ЈАКИМОВСКИ
b МИРЧЕВСКИ 

4 6 ЈАКИМОВСКИ Томи Pointer w.o
МИРЧЕВСКИ Oleg TAA

ПАНОВСКИ 
Umpire bs ТЕМОВ

5 вуе w.o

ПАНОВСКИ 
b ТЕМОВ

6 4 ПАНОВСКИ Дарјан Jug
ТЕМОВ Андреј MTP

ПАНОВСКИ 
Umpire as ТЕМОВ

7 вуе 62 62

МИТЕВСКИ 
b ДОЈЧИНОВ

8 7 МИТЕВСКИ Кзлин TAA
ДОЈЧИНОВ Максим Pointer

СТЕФАНОВСКИ
Umpire bs ТРПКОВСКИ

9 8 ДЕБРЕШЛИОСКИ Марко Tumba bs64 46 10/7
ДЕБРЕШЛИОСКИ Стефан Tumba

ДЕБРЕШЛИОСКИ
a ДЕБРЕШЛИОСКИ 

10 вуе

СТЕФАНОВСКИ
Umpire bs ТРПКОВСКИ

11 3 СТЕФАНОВСКИ Марин Tumba 46 63 10/7
ТРПКОВСКИ Иван Jug

СТЕФАНОВСКИ
as ТРПКОВСКИ

12 вуе

СТЕФАНОВСКИ
Umpire as ТРПКОВСКИ

13 9 DONEV Ѓорѓи Net w.o
ИВАНОВСКИ Славен Jug

БОГДАНОВИЌ
b ШОЉАКОВСКИ

14 10 БОГДАНОВИЌ Константин ^eri 64 62
ШОЉАКОВСКИ Калин Jug

БОГДАНОВИЌ
Umpire a ШОЉАКОВСКИ

15 вуе w.o

АЛЕКСОВСКИ
bs ГРУЈИЌ

16 2 АЛЕКСОВСКИ Марко Jug
ГРУЈИЌ Александар Jug

Acc. Ranking # nositeli # alternativi zamena Izvlekuvawe: data/~as
Rkg Data 1 СТОЈАНОВСКИ 1 Posleden primen par
Posleden DA ЈИЛДИЗ

2 АЛЕКСОВСКИ 2 Pretstavnik od igra~ite
ГРУЈИЌ

3 СТЕФАНОВСКИ 3
ТРПКОВСКИ Potpis Delegat MTF

4 ПАНОВСКИ 4
ТЕМОВ Дејан Деспотовски 4
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